
 

 
 DŘETOVICKÝ 

MĚSÍČNÍK  
 

Obec Dřetovice, neprodejný výtisk 

LEDEN 2023 
 

…………………………………………………………………………………………………….. 

Vážení občané, 
 
nový rok přináší další kapitolu do našich životů. Je jen na nás, jaká 
bude. Jsem velkou životní optimistkou a pevně věřím, že 
upřímnost, pokora, schopnost komunikovat a spolupracovat, má 
své místo jak v osobním životě, tak i v životě veřejném. 
  
Minulý rok byl rokem volebním a přinesl změnu ve vedení naší 
obce. Vnímám, že někteří občané nesou tuto změnu s nelibostí, 
ale doufám, že tato změna povede v naší obci k tomu, aby 
vzkvétala a občané Dřetovic mezi sebou začali více 
komunikovat. Za nás zastupitele mohu slíbit, že proto uděláme 
hodně. 
  
Do nového roku vstupujeme se schváleným vyrovnaným 
rozpočtem obce. Pokud nám vyjde dotace na kanalizaci, čeká nás 
v obci tato velká akce. Dále nás čeká rekonstrukce zadní části 
kulturního domu – má zde vzniknout knihovna, obchod a šatny pro 
sportovce. Také proběhne výměna oken na obecním 
úřadu. Budeme taktéž žádat o dotaci na rekonstrukci přední části 
KD, kde by mělo být zřízeno kulturní centrum sloužící všem 
občanům. Pokud by dotace vyšla i na tuto přestavbu, rekonstrukce 
by začala již v tomto roce. Současně s tím budou pokračovat 
opravy v KD, především prasklého potrubí ve zdech, které je v 
tomto stavu již několik let, a vyklizení sklepa pod KD.  
Dále oprava obložení palubkami na velkém sále KD. 
  
Mezi dalšími akcemi, které nás v dohledné době čekají, je první 
etapa opravy hřbitovní zdi, která započne na jaře.  



Stránka 2 
 
Dále bude v obci probíhat výsadba dalších stromů, na kterou jsme 
získali dotaci.  
  
Opět také zažádáme o dotaci na výstavbu hasičské zbrojnice, ale 
v menším rozsahu než byl projekt minulého zastupitelstva. Dotaci 
také budeme podávat na zřízení workoutového hřiště, které bude 
součástí sportovního areálu. Připravuje se také autobusová 
zastávka na znamení na Blatech 
 
Jak vidíte, čeká nás toho spousta. Proto také bude mít obec od jara 
nové webové stránky, kde najdete všechny aktuality a další důležité 
informace pro Vás občany a také legislativu. 
 
V únoru domluvím jednání na Českých drahách o zachování a 
přidání dalších spojů k nám na zastávku Dřetovice. Dále budu chtít 
jednat o zbourání staré rozpadlé a zchátralé zastávky a výstavbě 
nového přístřešku na zastávku. 
Během února a března začnu řešit spádovost našich dětí do škol, 
kvůli jejich umístění do 1. tříd. 
       
V naší obci bude probíhat také spousta kulturních a sportovních 
akcí pro všechny věkové kategorie. Budeme rádi, když se těchto 
akcí zúčastníte a podpoříte tak kulturní život v naší obci. V sobotu 
18. února pro Vás připravujeme Masopust, 18. března se bude 

konat Jarní obecní ples atd. Všichni jste srdečně zváni 😊 

  
V neposlední řadě je leden 2023 měsícem volby prezidenta 
republiky naší země. Doufám, že přijdete v hojném počtu k volbám 
a ve druhém kole zvolíte reprezentativního prezidenta České 
republiky. 
  
Na závěr Vám přeji, ať je pro Vás tento rok rokem plným pozitivních 
zážitků, klidu a pohody ve Vašich rodinách, ve Vašem pracovním 
životě přeji hodně pracovních úspěchů, pevné zdraví a všem nám 
přeji, ať naše obec vzkvétá. 

 
Hana Horká, starostka obce Dřetovice 

  



Stránka 3 

 

Důležité informace pro občany 

 

 

Poplatek za svoz odpadů je splatný do konce února 2023.  

Cena v roce 2023 je pro dospělou osobu 690,- Kč / rok  

a pro dítě od 7 do 15 let 345,- Kč / rok.  

Připomínáme, že od 1. 2. 2023 bez platné známky Vám popelnice 

nebudou vyvezeny. 

 

Poplatek za psy je pro rok 2023 stanoven na 150,- Kč / pes 

(důchodci platí poplatek za 1. psa 50,- Kč každý další pes 75,- Kč) 
--------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Vzhledem k vývoji cen energií je od 1. 12. 2022 upraven ceník 

pronájmu sálu Kulturního domu: 
 
Pronájem sálu na celý víkend od pátku (vyzvednutí klíčů v úředních 
hodinách) do pondělí (vrácení klíčů v úředních hodinách). 
 
Velký sál KD     6.000,- Kč  
½ velkého sálu KD     3.000,- Kč  
(pro občany, kteří nemají trvalý pobyt v obci) 
 

Velký sál KD     3.000,- Kč  
½ velkého sálu KD     2.000,- Kč  
(pro občany s trvalým pobytem v obci) 
 

Pronájem baru     2.000,- Kč  
 
Novinkou je vratná kauce ve výši 5.000,- Kč. Tato bude sloužit na 
pokrytí případných škod na sále, baru, WC, úklidu atd. 
 
Ceník dalšího k pronájmu je k nahlédnutí na obecním úřadě. 
 

 



Stránka 4 
 

Veřejné jednání obecního zastupitelstva 

se koná ve středu dne 30. 1. 2023 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti 1.patro KD 

 

Program jednání zastupitelstva 
 
1. Seznámení s programem a určení ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení z minulého jednání dne 13. 12. 2022 

3. Projednání žádostí o kácení stromů (rozhodnutí o kácení dříve 
projednaných žádostí) 

4. Projednání nákupu vestavěných skříní 

5. Projednání nákupu nového multifunkčního zařízení 

6. Návrh osoby zodpovědné za řešení územního plánu – bod 
z minulého zastupitelstva 

7. Schválení smlouvy – prodloužení nájmu v sociálním bytě 

8.  Projednání kandidátů na pozici kronikář/ka  

9.  Projednání kandidátů na pozici knihovník/knihovnice 

10.  Záměr obce na prodej obecních pozemků dle geometrického 
plánu 

11.  Určení výběrové komise pro výzvu Oprava hřbitovní zdi – I. 
etapa 

12.  Určení výběrové komise pro Výsadbu stromů za kostelem 

13.  Vypsání výzvy na obnovu osvětlení k vlakové zastávce 

14.  Smlouva na BOZP 

15.  Nový rozpočet od ZŠ a MŠ Stehelčeves (snížení příspěvků za 
stravné) 

16.  Projednání aktualizace pojistné smlouvy u Kooperativy 
 
 
 



Stránka 5 

 

17.  Informace starosty: 

a) Průběh a výsledky voleb 

b) Informace o kanalizaci v obci 

c) Informace k jednání s firmou Galileo 

d) Vývoj autobusové zastávka na Blatech 

e) Odstranění autovraků v obci  

f) Smlouva - kadeřnictví 

g) nákup obecní aparatury včetně mikrofonů  

18.  Diskuse 

19.  Návrh na rozpočtové opatření č. 1/2023 

 
Všichni jste srdečně zváni 

--------------------------------------------------------------------------- 

PREZIDENTSKÉ VOLBY 

Dne 13. a 14. ledna 2023 proběhlo první kolo volby 
prezidenta České republiky. 

Volební účast v prvním kole překonala 68 %. Volební místnosti se 

uzavřely v sobotu ve 14 hodin a začalo sčítání hlasů. První 

kolo prezidentských voleb nerozhodlo, žádnému z 8 kandidátů se 

nepovedlo získat nadpoloviční většinu hlasů. Z prvního kola 

postoupili dva kandidáti, kteří získali nejvíce odevzdaných platných 

hlasů a těmi jsou Petr Pavel 35,40% a Andrej Babiš 34,99%. 

Kdy proběhne 2. Kolo 
 

V pátek 27. ledna od 14 do 22 hodin. 
V sobotu 28. ledna od 8 do 14 hodin. 

 
 

 
 

https://www.seznamzpravy.cz/sekce/volby-prezidentske-244
https://www.seznamzpravy.cz/tag/kandidati-na-prezidenta-63904
https://www.seznamzpravy.cz/tag/petr-pavel-58345
https://www.seznamzpravy.cz/tag/andrej-babis-11041


Stránka 6 
 

 
 
 

Založte si DATOVOU SCHRÁNKU 

 
K čemu datová schránka slouží? 

 
 

• zjednoduší vám komunikaci nejen s úřady, ale nově již 

například i s bankami či pojišťovnami 

• umožní vám komunikovat s ověřenou identitou 

elektronicky odkudkoliv 

• založení i komunikace s úřady přes datovku je zcela 

zdarma 

• úřady vám mohou rychle a bezpečně zaslat důležité 

dokumenty a nebojte se, žádnou zprávu nezmeškáte díky 

notifikacím přes e-mail či sms 

• s pomocí datovky si vyřídíte třeba nový řidičský průkaz 

 
Jak si zřídíte datovou schránku? 

 
ONLINE 
 
Navštivte webovou stránku chcidatovku.cz, kde naleznete více 

informací k jejímu zřízení 

 
OSOBNĚ NA POBOČCE CzechPOINT 
 
Navštivte tzv. kontaktní místo veřejné správy – CzechPOINT, kde 

požádáte o zřízení datové schránky pro fyzickou osobu. Budete 

potřebovat pouze doklad totožnosti. 

 



Stránka 7 

 

Otestujte si paměť 
 

 
 

Pokud se vám zhoršuje paměť, můžete navštívit  

Poradnu Včera Kladno. 

Nabízí krátký test paměti, který u vás či u vašich blízkých prověří, 

zda je vše v přiměřené normě. 

Pokud v poradně zjistí, že výsledky naznačují možný problém, 

doporučí návštěvu odborného lékaře. „Mnohé problémy s pamětí 

mají léčitelnou příčinu, a čím dříve se přistoupí k odpovídající léčbě, 

tím lepší jsou vyhlídky. Včasná diagnostika je důležitá například i u 

Alzheimerovy nemoci.“ Uvádí sociální pracovnice Mgr. Lada 

Náprstková.  

V poradně je třeba objednání předem na tel. 774 826 095 nebo 

na mailu poradna.kladno@dementia.cz. 

 

Služby jsou zdarma. 
 

Mgr. Lada Náprstková - Poradna Včera Kladno, Váňova 3180, Kladno 

 

 



Stránka 8 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Co jsme zažili a co se dělo v obci 

za poslední měsíc 

Měsíc prosinec je sám o sobě nabitý zážitky. Vždyť jsou v něm 

Mikuláš, Vánoční svátky, Silvestr znamenající loučení se starým 

rokem. Každého z nás se dotkne alespoň jedno z těchto dat. 

K těmto svátečním událostem se snažíme s našimi spoluobčany 

vymýšlet akce, které by vás pobavily a vytrhly vás ze šedi 

všedních dnů. Posuďte sami, jestli se to podařilo, nebylo jich 

zrovna málo. A tady jsou některé z nich… 



Stránka 9 

 

Adventní výlet do Drážďan 

Dne 10.12.jsme uspořádali výlet do Drážďan, 
které jsou vyhlášené svými vánočními trhy, 
abychom spolu s Vámi načerpali trochu 
vánoční atmosféry a věřím, že nikdo z těch, 
kdo s námi vyrazili, nebyl zklamán. Sice se 
nám těsně před odjezdem z důvodu nemocí 
omluvilo pár lidí, ale i tak jsme si to moc užili. 
Cesta díky povídání s lidmi kolem utekla 
rychle a než jsme se nadáli, autobus 

zastavoval na parkovišti v Drážďanech. Přestože nebyla žádná 
velká zima, krásnou vánoční atmosféru dotvářel padající sníh. 

Drážďanské vánoční trhy nejsou sice velké, ale rozhodně jsou 
krásné. Po tom, co poslední dva roky byly podobné akce kvůli 
Covidu zakázané nebo přinejmenším omezené, bylo moc hezké 
vidět pohromadě tolik lidí, popíjejících Glühwein, tedy místní 
svařené víno vonící, stejně jako u nás, hřebíčkem a skořicí a 
užívajících si vánočních svátků. Vánoční atmosféra nás všechny 
vtáhla, a tak i Ti, kdo chodí neradi po nákupních centrech, si s 
úsměvem na rtech užívali nákupy. Po nákupech nám zbyl i čas 
projít si památky a zajít třeba na Drážďanské ruské kolo s 
nádherným výhledem. 

Na výlet do Drážďan jsem jela již po třetí a už teď vím, že pokud to 
bude jen trochu možné, pojedu 
příště znovu. Cestou zpět jsme si 
navzájem sdělovali zážitky z 
výletu a ukazovali si navzájem, co 
jsme nakoupili, takže nám to 
uteklo opět jako nic. 

 

Markéta Kasíková 



Stránka 10 
 

Memoriál Vladimíra Rašky 

Na první svátek vánoční dne 25.12.2022 

se uskutečnil jako každý rok tradiční 

memoriál Vladimíra Rašky, kdy se příznivci královské hry šachy 

opět sešli, aby si tuto krásnou hru zahráli a zabojovali o vítězství a 

pamětníci, aby si zavzpomínali na svého učitele. 

Tentokrát jsme museli požádat o spolupráci šachový oddíl SK 

Buštěhrad, konkrétně pana Václava Buka o pomoc při organizaci, 

neboť v minulých ročnících se účastnilo 6 až 8 hráčů, avšak v 

letošním ročníku bylo přihlášených celkem 10 hráčů a systémem 

každý s každým by se turnaj protáhl do pozdních hodin. Pan Buk 

byl velmi ochotný a poskytl i pro další možné turnaje aplikaci 

Swiss-manager, dle kterého se tak “švýcarským systémem” celý 

turnaj odehrál. Princip švýcarského systému spočívá v rozdělení 

hráčů tak, aby proti sobě v každém kole hráli stejně nebo alespoň 

co nejpodobněji kvalitní hráči z předchozích kol. 

Celý turnaj se odehrál v přátelské atmosféře a vzhledem k počtu 

přihlášených účastníků a to i ze strany mladší generace si troufám 

říci, že tato tradice zde ve Dřetovicích bude pokračovat. 

Celkovým vítězem turnaje se stal neporazitelný Matěj Kučera, na 

druhém místě se umístil několikanásobný vítěz Jaroslav Hlíza a 

na třetím místě Aleš Poláček. Za úspěch lze považovat i 8.místo 

nejmladšího účastníka turnaje Jiřího Saláka (2014). 

Závěrem bych chtěl poděkovat obecnímu úřadu za finanční 

podporu při zakoupení cen, fotbalovému oddílu za poskytnutí 

prostor a občerstvení a šachovému oddílu Buštěhrad za 

spolupráci při organizaci.  

                                                                      



Stránka 11 

 

Konečné pořadí memoriálu Vladimíra Rašky: 
 
Poř.  Jméno    Body   BH 
 
1  Kučera Matěj   7   24 
2  Hlíza Jaroslav   6   25 
3  Poláček Aleš   5   24 
4  Hauge Roman   4   24 
5  Podracký Ladislav   3   26 
6  Hauge Richard   3   24 
7  Salák Lukáš    3   23 
8  Salák Jirka    2   20 
9  Horký Vojta    1   20 
10  Smékal Jan    1   24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roman Hauge 



Stránka 12 
 

Turnaj v karetní hře „Lóra“ 
 

V závěru roku se konaly dvě akce pod dohledem Martina 
Dobrého. Jednou z nich byl turnaj v karetní hře Lóra, kterého se 
zúčastnilo 5 týmů, celkem 20 hráčů. Domácích nebo členů Sparty, 
tým Stehelčevsi a Vrapic.  
 
V týmové soutěži  
 
5. místo tým Pavla Procházky,  
4. místo tým Aleše Poláčka,  
3. místo tým Přemka Rejdíka,  
2. místo tým Romana Haugeho  
a konečně suverénním vítězem domácí  
pořadatelský tým, který v jednotlivcích  
obsadil 1,2,4, a 5 místo. 
 

 Turnaj v líném tenise 
 

Druhou akcí byl turnaj v líném tenise, který skončil s těmito 
výsledky: 
 
Výsledky jednotlivců rozšířené pódium.  
 

6. Panáček Miroslav 
5. Sláma Jan 
4. Dobrý Martin 
3. „vetřelec“ Janda Viktor 
2. Vlasák Michal 

 
a jednoznačný vítěz se 3 výhrami  
 

1. Tintěra Jan 
 

Martin Dobrý 



Stránka 13 

 

Silvestr 

Abychom měli více možností se potkat se svými sousedy, naši 

hasiči letos uspořádali ve velkém sále kulturního domu oslavu 

příchodu nového roku. Tato oslava byla rozdělená do dvou částí. 

První, která se konala na Silvestra odpoledne byla určená dětem. 

Hasiči pro ně uspořádali soutěže, děti si zatancovaly, užily 

lampionový průvod a nechyběl ani slavnostní novoroční přípitek a 

ohňostroj na návsi u hasičské nádrže. Dětí na oslavu Silvestra 

dorazila asi dvacítka a všechny odcházely domů s úsměvy na rtech. 

Poté začínala akce pro dospělé. Ta měla sice menší účast než 

dětská část, ale i tak jsme oslavili příchod Nového roku se vší 

parádou. Jen nás mrzelo, že po tom, jaký úspěch měla dětská akce, 

přišlo tak málo lidí na oslavu pro dospěláky, rádi bychom se s Vámi 

setkávali častěji a ve větším počtu. 

 

 

 

 

 

        SDH hasiči 

 



Stránka 14 
 

Vánoční večírek u Sv. Václava 

Vánoční večírek v restauraci u Sv. Václava byl vydařenou akcí 

uspořádanou týden před Štědrým dnem s charitativním podtextem 

výtěžku věnovaného dennímu stacionáři Druhý život v Kladně. 

Akce s živou hudbou měla velký úspěch a na konto stacionáře byla 

zaslána částka 5.000 Kč, která se na tuto dobrou věc vybrala. 

 

Myslivecký ples 

 

Již tradičně proběhl v plovině ledna myslivecký ples. I když letos 

termín vyšel na pátek 13., musím říci, že celá akce byla velmi 

vydařená a nesla se v pohodovém duchu. Účast byla hojná a 

tombola bohatá. Kapela měla velmi pestrý repertoár a každý si 

v něm našel svou oblíbenou skladbu nebo oblíbený tanec, přes 

klasiku - polku, vlačík až k současným hitům. Lidé byli spokojení, ti 

šťastnější si odnesli výhry z tomboly, ale všichni se nadmíru dobře 

bavili a parket nebyl ani chvilku prázdný.  

Co dodat na závěr? 

Přejme si víc takových krásných a vydařených akcí. 

 

 

 

 
 



Stránka 15 

 

 
 

 

 

 

 

 

Celý masopust je celkem dlouhý. Začíná vždy stejně,  a to den po 

svátku Tří králů. Končí v úterý před Popeleční středou. Její datum 

se určuje podle pohyblivého data Velikonoc a následuje po ní 

čtyřicetidenní půst. Letos vychází Popeleční středa na 22. února a 

konec masopustu tak bude v úterý 21. února. Tomuto úterku se  

říká Masopustní úterý. 

 

Masopustní tradice a zvyky 
 

Masopust má předkřesťanské kořeny. V tomto období se konaly 

zabíjačky, taneční zábavy i svatby. V dávné minulosti to byla doba, 

kdy lidé měli čas se veselit, než jim zase začne práce na poli a v 

hospodářství. Nejrušnější jsou poslední tři dny před Masopustním 

úterkem - říkalo se jim vostatky nebo končiny a s hodováním, 

domácími zabijačkami a veselením jsou spojené nejvíc. Všechno 

pak vrcholí v poslední den masopustu, který patří  

tradičním obchůzkám masek. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 16 
 

 

Tradiční masopustní masky 
Masky v průvodech a jejich role se region od regionu liší. Třeba v 

masopustních obchůzkách na Hlinecku, které se dokonce dostaly 

na seznam UNESCO, nesmí chybět laufr, žena, turci, slaměný, 

kobyla s rasem, kominíci a kramáři zvaní židi. Na Valašsku 

k původním maskám patří medvěd a jeho vodič, žid, pohřebenář, 

nevěsta, voják, kobyla, žebrák a masky různých profesí – řezníků,  

dráteníků,  lékařů, holičů apod. Podobné je to i na Hané, kde se  

navíc ještě jako jedna z hlavních masek objevuje kohout. 

 

Tanec s medvědem i plodnost od slaměného 

 
Masopustní průvody jsou velmi veselé a rozpustilé. Třeba postava 

slaměného se válí spolu s přihlížejícími - především se ženami - po 

zemi, aby se na ně přenesla její plodivá síla.  

 

K tradičním maskám patří medvěd, který symbolizuje sílu. Tanec s 

ním neodmítla žádná hospodyně, protože během skotačení se na 

ni tato síla přenesla. Také se věřilo, že jak vysoko při tanci 

hospodyně skáče, takovou bude mít úrodu. V některých regionech 

má důležitou roli zase čtveřice tanečníků zvaná turci. Ti musí při 

tanci zvedat vysoko nohy, aby narostl vysoký len a obilí. 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 17 

 

Konec masopustu: 

Co znamená pochovávání basy? 

 

Masopustní obchůzka končí obřadním rituálem, kdy se poráží, 

pochovává nebo střílí některá z masek, např. kobyla, medvěd nebo 

basa, zase záleží na konkrétní oblasti. Vždycky se tím ale 

symbolizuje nový začátek - pokud byli lidé rozhádaní, udobřili se, a 

společně se začali připravovat na nový hospodářský rok. A třeba 

známé pochovávání basy symbolizuje i marnotratníka, na kterého 

se svalují hříchy lidí z celé vesnice.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



Stránka 18 
 

Na co se můžeme těšit v nadcházejících 
měsících 

 

Obec Dřetovice a SDH Dřetovice, Vás 

srdečně zve na Masopust 
 

Kdy: 18. února na velkém sále KD Dřetovice 

 

Můžete se těšit na:  
Domácí vepřové hody: Jitrnice, jelita, 

prdelačka, světlá a tmavá tlačenka, 

sulc, škvarky, sádlo, zabijačkový guláš 

Staropražské heligonkáře 

Zábavný program pro děti 

Dj Habiše 

 

 

Program: 
10:00 – 13:00 – K tanci a poslechu zahrají Staropražští heligonkáři  

(vstupné dobrovolné) 

 

14:00 – 16:00 – Soutěže a program pro děti 

16:00 – 16:30 – Přehlídka dětských masek a vyhlášení nejlepších 3. 

16:30 – 17:00 – Přehlídka dospělých masek a vyhlášení nejlepších 3. 

17:00 – 20:00 – Maškarní zábava pro děti i dospělé 

 

14:00 – 20:00 – Reprodukovaná muzika DJ Habiše 

 

Informace: Dobroty z vepřových hodů si lze vychutnat  

na místě nebo odnést ve vlastních nádobách. 

 
 



Stránka 19 

 

ÚNOR 
 
18. 2. 2023  Masopust  
 
Můžete se těšit na domácí jitrnice, jelítka, tlačenku, prdelačku, 
škvarky, sádlo, sulc, vepřové maso ve skle a zabijačkový guláš. 

 
Vše výše uvedené je možné objednat dopředu, 
nejpozději do 5. 2. 2023 na: 
 
e-mail - starosta@obecdretovice.cz 
telefon - pouze sms: 724 775 539 
facebooku - Obec Dřetovice  
 
Hrát Vám budou Straropražští heligonkáři, připraven je i zábavný 
program pro děti.  
Budeme oceňovat nejlepší masky a proto neváhejte a zapojte se 
do maškarního reje, který je určen nejen pro ty nejmenší, ale i pro 
vás dospělé. 
 
 
BŘEZEN 
 
18. 3. 2023  13. Jarní ples obecního úřadu 
  
Čeká nás již už 13. Jarní ples obecního úřadu, hrát bude kapela 
ACLUB. 
 

 
 

 
 
 
 
 

https://www.bing.com/search?q=facebook+obec+dretovice&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=facebook+obec+dretovic&sc=0-22&sk=&cvid=BC1AB14E032D4DE39C9ED41B2C09793C&ghsh=0&ghacc=0&ghpl=
https://www.bing.com/search?q=facebook+obec+dretovice&qs=n&form=QBRE&sp=-1&pq=facebook+obec+dretovic&sc=0-22&sk=&cvid=BC1AB14E032D4DE39C9ED41B2C09793C&ghsh=0&ghacc=0&ghpl=


Stránka 20 
 

Co se děje v okolí: 
 
4. 2. 2023  Hasičský ples Stehelčeves 
 
11. 2. 2023 Masopust Buštěhrad 
 
4. 3. 2023 Sportovní ples Stehelčeves 
 
31. 3. 2023  Noc s Andersenem Buštěhrad 
 Pořádá Rodinné centrum Pelíšek 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Dřetovice 

Dřetovice 2 

273 42 p. Stehelčeves 
IČO: 00234338 
Oficiální web obce: 

 www.obecdretovice.cz 

 

Pokladní hodiny: 

Pondělí 9 – 12, 16 - 19 
Středa 9 – 12, 16 – 19 

Úřední hodiny: 

Pondělí 16 – 19 

Středa 16 - 19 

 

 

        Tel.: 770 147 314, 778 528 246 

E-mail: info@obecdretovice.cz 
Web: www.obecdretovice.cz 

Běžný účet: 0389456339/0800 

Odpolední úřední hodiny jsou vždy 
za přítomnosti starosty nebo 

místostarosty obce 

 

mailto:info@obecdretovice.cz
http://www.obecdretovice.cz/

